EDITAL Nº 10/2018 – PROGRAD

PET CONEXÕES DE SABERES EM MATEMÁTICA

RESULTADO PRELIMINAR

                        A Comissão de Seleção torna público o resultado preliminar da avaliação

dos candidatos a bolsa para o Programa de Educação Tutorial (PET) – Conexões de

Saberes em Matemática com base na média das notas constantes no histórico escolar

(coeficiente de rendimento escolar – CR e entrevistas realizadas, conforme edital de

seleção constante no edital nº10/2018 PROGRAD.

Clas. Nome  CR Entrevista  Média

1º Keila Bezerra da Costa

9,38 9,0 9,19

2º Vitória Henrylla Pinheiro Souza  9,31 9,0 9,15

3º Beatriz Vicente de Melo 9,20 8,5 8,85

4º Talita Carneiro Matias  7,80 9,0 8,40

5º Sidney Carneiro de Lima Junior 8,23 8,5 8,37

6º Jônatas da Silva Peralta 6,55 8,0 7,28

7º Matheus Souza dos Santos  6,59 7,5 7,05

8º Felipe Correia de Sá 6,63 6,0 6,31

9º Ana Cecília Lopes da Costa  5,97 6,5 6,23

10º Victor Nascimento de Souza

7,93 Faltou  3,97

11º Emili Lucena Lopes 7,82 Faltou 3,91

6.3 Do resultado preliminar, o candidato poderá interpor pedido de reconsideração, no prazo de 24 (vinte e

quatro), a ser protocolizado perante a Coordenadoria de Apoio a Programa de Iniciação Profissional e

Mobilidade Estudantil (CAIPME) e julgada pela Comissão de Seleção.

COMISSÃO DE SELEÇÃO

PET